
Protokół nr 13 / 2025 

posiedzenia Komisji Edukacji i Młodzieży Rady Miejskiej Wrocławia 

9 kwietnia 2025 r., godz. 14.00, Sukiennice 9, sala 309 

BRM–DPP.0012.4.4.2025 

Posiedzenie Komisji prowadziła Przewodnicząca Komisji Edukacji i 

Młodzieży Rady Miejskiej Wrocławia – Ewa Wolak (dalej: 

Przewodnicząca). 

Na ogólną liczbę 8 członków Komisji Edukacji i Młodzieży Rady 

Miejskiej Wrocławia (dalej: Komisja) wszyscy byli obecni. Lista 

obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

Lista osób uczestniczących w posiedzeniu Komisji, a niebędących jej 

członkami, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Porządek posiedzenia: 

I. Zatwierdzenie porządku posiedzenia 

II. Zaopiniowanie materiałów XVI sesji Rady Miejskiej Wrocławia - 

projektu uchwały w sprawie zasad udzielania i wysokości 

stypendiów dla studentów i doktorantów w ramach Studenckiego 

Programu Stypendialnego - druk nr 331 / 25 

III. Sprawy bieżące, korespondencja 

IV. Przyjęcie protokołu nr 12 / 2025 posiedzenia Komisji Edukacji i 

Młodzieży Rady Miejskiej Wrocławia 

V. Wolne wnioski 

Przewodnicząca otworzyła posiedzenie Komisji i stwierdziła kworum 

niezbędne do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Ad I. 

Zatwierdzenie porządku posiedzenia  



Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do porządku posiedzenia. 

Ad II. 

Zaopiniowanie materiałów XVI sesji Rady Miejskiej Wrocławia - 

projektu uchwały w sprawie zasad udzielania i wysokości stypendiów 

dla studentów i doktorantów w ramach Studenckiego Programu 

Stypendialnego – druk nr 331 / 25  

Dyrektor Biura Współpracy z Uczelniami Wyższymi - Tomasz Janoś 

zreferował ww. projekt uchwały. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie pozytywnej opinii 

do projektu uchwały na druku nr 331 / 25. 

za – 7, przeciw – 0, głosy wstrzymujące się – 0 

W wyniku głosowania członkowie Komisji wyrazili opinię pozytywną 

do przedmiotowego projektu uchwały. 

Ad III. 

Sprawy bieżące, korespondencja 

Przewodnicząca przypomniała, że 14 kwietnia 2025 roku o godz. 

12.00 Komisja odbędzie posiedzenie wyjazdowe w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 10 przy ul. Parkowej 27, 

którego celem będzie omówienie kwestii związanych z realizacją 

kształcenia specjalnego w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Miasto Wrocław oraz z organizacją nauczania i wsparcia dla 

uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych.  

Z uwagi na dużą ilość spotkań oraz posiedzeń zaplanowanych do 

wakacji, Radni postanowili, że posiedzenie wyznaczone na 14 maja 

2025 roku w Centrum Kreatywności Talent we Wrocławiu przy ul. 

Jedności Narodowej 117 odbędą we wrześniu. 



Ad IV. 

Przyjęcie protokołu nr 12 / 2025 posiedzenia Komisji Edukacji i 

Młodzieży Rady Miejskiej Wrocławia 

Członkowie Komisji przyjęli protokół posiedzenia Komisji nr 12 / 

2025. 

Ad V. 

Wolne wnioski 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

Ewa Wolak 
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